
 
 

Orta Avrupa’nın Tabii ve Tarihi Güzelliklerinde  Bir Hafta Sonu 

SLOVENYA / SALZBURG (AVUSTURYA) GEZİSİ 
28 Temmuz – 31 Temmuz 

3 gece 4 gün 
 
28  Temmuz Perşembe   -   İSTANBUL / LUBIJANA / BLED 
THY ile saat  17.55’de  Slovenya’nın başkenti Lubijana’ya uçuş. 19.05’de varış. Juliana 
Alpleri ile çevrili gölü ile huzur dolu bir Masal Kasabası olan Bled’e transfer. Otelimize 
yerleşme ve akşam yemeği. 
 
29 Temmuz Cuma   -   BLED  
Kahvaltı otelimizde. Bled gölü kenarında 130 m yükseklikte bir uçurum kenarına inşa 
edilmiş Avrupa’daki en iyi Ortaçağ kalelerinden olan Bled Kalesi gezisi. Göl üzerinde 
minicik ve şirin bir ada olan  Pletna Adasına tekne gezisi. Bled’deki nezih bir restauranta 
transfer. Serbest olarak akşam yemeği. Otelimize dönüş. 
 
30 Temmuz Cumartesi     BLED / BOHINJ / SAVICA / POSTOJNA / LUBIJANA / BLED  
Kahvaltı sonrasında dağların arasına ayrı bir güzellik katan Bohinj gölü gezisi ve 
teleferik ile çıkılacak noktadan Alp Dağların temaşası. Şehir turunda Vodnik Meydani. St. 
Nikolaja Katedrali, Eski Meydan, Tarihi Çesme ve Halk Meydanı’nın görülmesi.  Bohinj 
gölü civarındaki Savica şelalesi gezisi. Avrupa’nın en büyük mağaralarından Postojna 
Mağarası ve Mağara girişindeki Predjama Kalesi gezisi. Bled’deki nezih bir restauranta 
transfer. Serbest olarak akşam yemeği. Otelimize dönüş. 
 
31 Temmuz Pazar   -   BLED / SALZBURG / ISTANBUL  
Sabah kahvaltısının ardından Avusturya’nın Salzburg şehrine hareket.  Mozart’ın 
doğduğu şehir olan Salzburg’da eski şehir (alstadtı) gezisi. Şehrin tabii güzellikleri 
arasında Barok tarzda inşa edilmiş olan çeşmeler, kiliseler, meydanlar ve parklar 
görülecek yerler arasında. Havalimanına transfer. THY ile 18.55’te İstanbul’a uçuş. 
22.25’de varış. 

 
Otel : Rikli Balance Hotel (Göl Manzaralı Odalar) 4**** 

 
İki kişilik odada kişi başına  : 1150 Euro  +  THY uçak bileti  
Tek kişilik oda farkı   :   200 Euro 
 
Fiyatlara dahil olan hizmetler:   
(Turumuzun minimum hareket sayısı 15 kişidir) 
Seyahat sigortası 
33 kişilik araç ile tüm transfer ve ulaşımlar.  
Serbest alınacak akşam yemekleri için araç transfer hizmeti  
Rikli Balance Otel’de 3 gece açık büfe kahvaltı dahil konaklama 
İlk varış akşamı otelimizde akşam yemeği. 
Programdaki tüm gezi ve ziyaretler, 
Giriş ücretleri, tekne gezisi ve teleferik bileti 
Yerel rehberlik 
Türkçe Tur Liderliği hizmeti 
Yurt dışı çıkış harcı 
 
Fiyatlara dahil olmayan hizmetler :   
THY uçak bileti ücreti 
Öğle ve 2 akşam yemeği 
Slovenya Schengen Vize ve servis ücreti  150 Euro 



 


